
UCHWAŁA NR 1041/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.32.2017

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity DZ. 
U. z 2017 r., poz. 1579/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na sporządzenie dokumentacji związanej z gospodarowaniem 
nieruchomościami Skarbu Państwa (operaty szacunkowe), nr postępowania ZP.272.32.2017, dokonuje się wyboru 
oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 5, złożonej przez CENTRUM WYCEN I ANALIZ Sp. z o. o., z siedzibą Al. 
Z. Krasińskiego 9/24B, 31-111 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: A2E8C4F9-B2E8-4E78-81C3-44BE14AAE926. Uchwalony Strona 1




